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Varhaiskasvatuksen lasten läsnäolon säntillisempi ilmoittaminen varhaiskasvatukseen. Tämä 

mahdollistaa lasten lukumäärän huomioinnin myös henkilöstömitoituksessa ja työvuorosuunnittelussa. 

Tavoite on toteutunut tyydyttävästi. Varhaiskasvatuksessa on laadittu 12 kohdan tehostamisohjelma, jossa 

yhtenä osana on kannustaa huoltajia lasten läsnäolon säntillisempään ilmoittamiseen. Tehostamista on 

edistetty muun muassa päiväkotikohtaisella tiedottamisella, laajalla artikkelilla Satakunnan Kansassa sekä 

huoltajia tapauskohtaisesti huomauttamalla.  

Ilmoittamiset ja ilmoitetuista ajoista huolehtiminen ovat parantuneet kuluneen vuoden aikana. 

 

Kannettavien tietokoneiden (Chromebookit) vaihtoperusteiden arviointi. ICT:n kanssa. Myös leasing-

kauden pituus uudelleenarvioidaan. 

Tavoite on toteutunut. Porissa oppilaiden henkilökohtaiseksi laitteeksi on valittu Chromebook. Se on 

hankintahinnan, kestävyyden, ylläpidon ja pedagogisen käytettävyyden kannalta erinomainen ratkaisu. 

Nykymallissa kaupunki ostaa laitteet itselleen. Niiden käyttöaika oppilaiden henkilökohtaisessa käytössä on 

kolme vuotta, jonka jälkeen kaikki laitteet jatkavat opetuskäytössä eri käyttäjäryhmillä ja 

käyttötarkoituksissa vielä neljännen vuoden ajan. Selvityksessä vertailtiin nykymallia ja kolmea 

vaihtoehtoista mallia, sekä näiden kustannuksia. Laskelman mukaan nykymalli on esitetyistä vaihtoehdoista 

edullisin, vaikka chromebook-tietokoneen elinkaarta henkilökohtaisessa oppilaskäytössä pidennettäisiin 

nykyisestä kolmesta neljään vuoteen. Selvityksen perusteella voidaan todeta, että nykyinen malli on 

kustannustehokas tapa kokonaisuudessaan hankkia ja ylläpitää opetuksessa käytettäviä tietokoneita, kun 

huomioidaan kaikki eri käyttäjäryhmät: 1-3 -luokkien oppilaat, 4-9 -luokkien oppilaat, opettajat ja ohjaajat. 

Nykymallissa pystytään parhaiten ottamaan huomioon laitteiden hinta ja kestävyys, sekä pystytään 

optimoimaan laitteesta saatava hyöty eri käyttäjäryhmille laitteen koko elinkaaren aikana.  

 

Ruokahävikin pienentäminen kouluissa ja päiväkodeissa. Arvioinnilla on vaikutusta Porin 

Palveluliikelaitoksen toimintaan. 

Tavoite on toteutunut. Palveluliikelaitos on jo pitkään tehnyt työtä hävikin vähentämiseksi mm. erilaisin 

seurannoin, ohjelmakokeiluin ja koulutuksin. Useita kouluja ja päiväkoteja on muutaman vuoden aikana 

osallistunut erinäisten hävikinseurantajärjestelmien kokeiluihin (mm. Hukka, Luken –järjestelmä, 

hävikkimestari, uusimpana biovaaka ja toiminnanohjausjärjestelmä Aromin oma hävikinseuranta, sekä 

manuaaliset seurannat) ja tulosten perusteella on tehty muutoksia mm. päiväkotien eri ruokien 

annoskokoihin ja näin saatu hävikin määrää pienemmäksi. Päiväkotien osalta on korostettu myös sitä, että 

henkilökunta tilaa ateriat mahdollisimman oikeilla lasten määrillä. Vanhemmilta tulisi saada aiempaa 

tarkemmin tietoja lasten hoitoajoista ja päivistä, jotta henkilökunta pystyisi tilamaan ateriat aiempaa 

tarkemmilla määrillä. 

Kouluissa tehdään joka syksy hävikkiviikon yhteydessä viikon ajan tarkat seurannat hävikin määrästä. Jo 

monena vuonna peräkkäin on hävikin määrää saatu pienennettyä ja suunta on siis hyvä. Vuonna 2021 

kouluissa tehtiin pidempi seuranta ja saatiin hyvää faktatietoa hävikin määrästä ja koulujen keittiöiden 

yhteisessä palaverissa mietittiin keinoja hävikin vähentämiseksi. Lukioiden ateriamäärien tarkempaa tietoa 



varten Palveluliikelaitos on yhteistyössä ict-yksikön, elinvoima- ja ympäristötoimialan sekä sivistystoimialan 

kanssa toteuttanut Tuuks syämää -kyselyt. Kyselyillä saadaan erittäin hyvää tietoa siitä, tulevatko lukiolaiset 

syömään. Kyselyiden avulla on saatu vähennettyä hävikkiä useita kymmeniä kiloja viikkotasolla. Vuoden 

2021 lopulla kyselyihin vastausintoa koitettiin nostaa vastanneiden kesken tehtävillä arvonnoilla. Kyselyt 

jatkuvat vuonna 2022 ja niihin koitetaan saada aiempaa enemmän vastauksia. Vuonna 2022 

hävikinseurannasta pyritään tekemään jokapäiväistä ja siten saada hävikin määrää vielä pienemmäksi. 

 

Henkilöstön kanssa kokonaiskuvan luominen: Johto jalkautuu kentälle 

Tavoite ei ole toteutunut täysin koronatilanteesta johtuen. Palveluverkkopäätöksen jälkeen tehtiin 

suunnitelma palvelualueiden osallisuuden lisäämiseksi. Kaupunki palkkasi kaksi osallisuusagenttia. Yhtenä 

osallisuuden lisäämisen keinona sovittiin vuosittaiset alueelliset tapaamiset työntekijöiden, asukkaiden ja 

yhdistysten edustajien kanssa. Tapaamiset päästiin aloittamaan Ahlaisten palvelualueella, jossa tavattiin 

kaupungin eri palvelualueiden työntekijät. Tapaamisessa käytiin läpi ajankohtaiset asiat ja näistä koostettiin 

muistio kaupungin nettisivuille. Tuon tapaamisen jälkeen järjestettiin vastaava tapaaminen alueiden 

asukkaiden ja yhdistysten kanssa, josta muistio nettisivuilla. Valitettavasti korona on estänyt vastaavat 

tapaamiset. Tapaamisia jatketaan terveystilanteen niin salliessa. Opetusyksikön hallinto on aloittanut ns. 

Oppilaitoskierrokset, ja jalkautunut syyslukukauden 2021 aikana 12 eri perusyksikköön.  

 

Kaikkien toimialojen yhteisenä tavoitteena pyritään kalusteiden kierrätykseen. 

Erilaisten muutostöiden vuoksi kaupungin tiloista ja toiminnoista vapautuu vuosittain huomattava määrä 

kalusteita. Kaupungin toimialoilta vapautuvat kalusteet kierrätetään keskitetysti Ulasoorintie 6:n tiloissa. 

Tilaan on keskitetty kalusteiden korjaus, kierrätys ja varastointi. Toiminnalla säästetään pelkästään 

sivistystoimialan osalta kymmeniä tuhansia euroja vuosittain. Lisäksi toiminta mahdollistaa erilaista 

nuorten työpajatoimintaa ja edistää työttömien kuntoutusta ja työllistymistä. 
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